Постановление
администрации городского

 округа «Город Йошкар-Ола»
                                                                                     от14.02.2024 №119

О внесении изменений

в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта

в эксплуатацию»

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта
в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24.12.2019 № 1321
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта
в эксплуатацию» (в ред. постановлений администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»  от 12.02.2020 № 130, от 06.11.2020 № 994,
от 17.03.2021 № 201, от 22.12.2021 № 1371, от 25.03.2022 № 295,
от 20.07.2023 № 754), следующие изменения:

в разделе II:
подпункты 2.8.2, 2.8.4, 2.8.5 и 2.8.9  пункта 2.8 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы   Е.Маслов